様式１－２

　　　　　　　　　　　　貸　与　奨　学　金　返　還　免　除　願

 　日本学生支援機構理事長　殿 　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

続柄

〒 　　　　℡　　　　（　　　　　）

機構奨学金の借用者が死亡したことにより返還ができなくなったため、

下記のとおり奨学金の返還免除をお願いいたします。

奨　学　生　番　号

(1)

(2)

(3)

(4)

注意　機関保証により返還中の奨学生番号は、もれなく記入してください。

（但し、海外留学により貸与を受けた奨学生番号は 様式１－１ に記入してください。）

16-02_20210201

1 奨　学　生　氏　名

　フリガナ

2

奨 学 金 の 貸 与 を 受 け た 学 校 名

≪機関保証制度加入者用≫

　独立行政法人

住　　　　　　　　　　　　　　所

相
続
人

氏　　　　名　(自　署）

	【令和版】様式１－２（機関保証）　奨学金返還免除願